
 

 

 

LEHDISTÖTIEDOTE                           24.2.2020 

 

Ellos lanseeraa malliston yhdessä kuvittaja Astrid Wilsonin kanssa 

Ellos esittelee uuden ja värikkään malliston yhdessä kuvittaja Astrid Wilsonin kanssa 8.3.2020 

vietettävän kansainvälisen naistenpäivän alla. Myyntivoiton Ellos lahjoittaa Kvinna till Kvinna -

naistenoikeusjärjestölle. 

 

 
 

Ellos on luonut uuden ja värikkään malliston yhdessä kuvittaja Astrid Wilsonin kanssa. Malliston 

tarkoituksena on saada naiset tuntemaan itsensä arvostetuiksi ja vahvoiksi joka päivä.  

ASTRID WILSON X ELLOS -mallistolla on tärkeä viesti, ja mallisto heijastaa Elloksen monimuotoisuutta ja 

kaikkien huomioimista koskevia arvoja. Mallistoon kuuluu kaikenkokoisia T-paitoja ja collegepuseroita, 

juliste ja kangaslaukku. Tuotteet ovat myynnissä 26.2.–8.3.2020.   



Astrid Wilson kuuluu Ruotsin lupaavimpiin taiteilijoihin, ja hänen taidettaan leimaavat voimakkaat värit 

ja leikkisät kuviot. Yhdessä Ellos ja Astrid ovat luoneet rajoitetun malliston, jonka ainutlaatuinen 

painokuvio säteilee voimaa, energiaa ja iloa.  

- Ellokselle on tärkeää tuoda esiin meitä ympäröiviä naisesikuvia ja muistuttaa naisten voimasta ja 

yhteenkuuluvuudesta joka päivä. Siksi olemme suunnattoman ylpeitä voidessamme esitellä yhdessä 

Astridin kanssa malliston, joka kuvastaa tätä ja perustuu ”Made by Women” -konseptiimme, jossa 

tuomme eri tavoin esiin muita naisia inspiroivia naisia, sanoo Marina Davarinou, Elloksen 

toimitusjohtaja. 

 

- Haluan kuvituksillani tehdä maailmasta vähän värikkäämmän ja muita huomioivamman paikan, ja 

tuntuu erittäin mukavalta saada tehdä se yhdessä Elloksen kanssa, sanoo Astrid Wilson. 

Malliston viestin välittämiseksi valokuvaaja Amanda Ekström, @tuggmotstånd-projektin vetäjä, luo 

kuvamateriaalia yhdessä Astrid Wilsonin, Nicole Falcianin ja Linda-Marie Nilssonin kanssa. He kaikki 

tekevät töitä muuttaakseen naisellisuuteen ja naisvartaloihin liittyviä näkemyksiä.  

Myyntivoitto lahjoitetaan kokonaisuudessaan Kvinna till Kvinna -järjestölle, joka on maailman johtavia 

naisten oikeuksia puolustavia järjestöjä. https://kvinnatillkvinna.se/ 

Mallisto lanseerataan 26.2. osoitteessa ellos.fi 

 

Saadaksesi lisätietoja ole hyvä ja ota yhteyttä: 

PR@ellos.se  

 

Tuotekuvat: https://we.tl/t-CGupuIsdC2  

Kampanjakuvat: https://we.tl/t-xp6Irietmg  

 
Ellos Group on Pohjoismaiden johtavia verkkokaupparyhmittymiä, johon kuuluvat Ellos, Jotex, Stayhard ja Homeroom. 

Yhteistyössä miljoonien asiakkaidemme kanssa kehitämme toimintaamme jatkuvasti tarjotaksemme kiinnostavia ja kestäviä 

muoti- ja sisustustuotteita koko perheelle. Toimintamme keskiössä on aina asiakas. Innovaatioiden, luovuuden ja kestävyyden 

avulla etsimme jatkuvasti uusia suuntia – niin pieniä kuin isojakin. Kaikissa Pohjoismaissa toimivan Ellos Groupin pääkonttori on 

Boråsissa Ruotsissa. Ellos Groupilla on noin 550 työntekijää, ja sen liikevaihto on noin 2,6 miljardia Ruotsin kruunua. Ellos 

Group on ollut vuodesta 2019 asti osa pörssinoteerattua, koko Euroopassa toimivaa FNG NV -muotikonsernia. 
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